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Őrizd meg az  á lmaidat . Soha nem tudhatod, mikor  l e sz  szükséged  rájuk.
„Car lo s  Ruiz  Zafón”

A tartalomból:

Augusztus 20. az egyik legősibb 
magyar ünnep, Szent István király 
ünnepének napja. A keresztény ma-
gyar államalapítás, a magyar állam 
fennállásának emléknapja.

A magyarság és a keresztény 
hit világának találkozását és össze-
fonódását a magyar nép egyetlen 
uralkodó személyéhez köti; az első 
magyar királyhoz, az államalapító 
Szent Istvánhoz.

Az ország számos területén 
ilyenkor ünnepségekkel, rendezvé-
nyekkel, fellépésekkel várják a ki-
kapcsolódni vágyókat. 

Ez így történt településünkön 
is. A délelőtti ünnepségnek a Kas-
télypark adott otthont. A Katolikus 
Templomban a reggeli órákban 
szentmisét tartottak, majd a temp-
lom előtti téren az újkenyér megál-
dása következett. A megjelenteket 
nemzeti szalaggal átkötött cipókkal 
ajándékozták meg.

Ezután a Szent István szobor-
nál Köves Mihály polgármester 

ünnepi beszédét hallhattuk, mely-
ben kiemelte: ”„Szent István kirá-
lyunk államalapító tevékenységének 
sokféle üzenete van, és ezek évről 
évre elhangzanak különböző értel-
mezésekben ezen a napon szerte az 
országban. Én a tevékenységének egy 
tényezőjét emelném ki: a meg nem al-
kuvó munkát, az ország jelenéért és 
jövőjéért történő szüntelen küzdelmet. 
Kijelölte az irányt, hitt benne és kö-
vette. Így szól az örök érvényű Szent 
István idézet: „Minden ember azo-

nos állapotban születik, semmi sem 
emel fel, csakis az alázat, semmi sem 
taszít le, csakis a gőg és a gyűlölség.” 
Ma mindannyian fontosak vagyunk, 
mindannyian, akik szóval és tettel, 
becsületes munkával egyre jobbá és 
jobbá igyekszünk tenni ezt az orszá-
got és természetesen településünket is. 
És ami számunkra nap, mint nap 
érzékelhető ebben a szüntelen munká-
ban, hogy településünk fejlődik, egyre 
szebb, élhetőbb, és azt hiszem, egyre 
inkább a miénké válik. Valameny-
nyien sokszor tévedünk, és gyakran 
talán nem is ismerjük fel a hibáinkat, 
de amíg mindannyiunkat a jobbító 
szándék vezet, ami nemzetünk, tele-
pülésünk minden tenni akaró tagját 
fontossá tette, addig nincs okunk ag-
godalomra a jövőt illetően. Szent Ist-
ván történelmi példája arra tanít meg 
minket, hogy igazságosan, alkalmaz-
kodva, bölcsen mérlegeljük a kor adta 
lehetőségeket és kihívásokat, bátran 
hozzunk olyan döntéseket, amelyek 
előbbre vihetik településünk, nemze-
tünk sorsát.”

folytatás a 8. oldalon

SZENT ISTVÁN ÜNNEPE

Az újkenyér megáldása

Felhívás!
Már több alkalommal tapasztaltuk, hogy talált okmányok, 

rendszámtáblák stb. esetén a megtalálók internetes felületeken 

próbálják előkeríteni az adott tárgyak tulajdonosát. Ezzel a 

keresési móddal a csalóknak könnyen áldozatává válhatunk, és a 

segítőszándékunk a visszájára fordulhat. Megkérjük a tisztelt la-

kosságot, aki személyes okmányt, rendszámtáblát, mobiltelefont 

talál, az szíveskedjen leadni a Dobozi Körzeti Megbízottaknál 

(Dobozi Rendőrségen). Így a keresés sokkal gyorsabb és hatéko-

nyabb, mintha az, az interneten keringene napokig, és így elke-

rülhető, hogy illetéktelenek jussanak személyes adatainkhoz.

Dobozi Kmb.csoport

Sokat hallhatunk Sziromi Ka-
talin aerobikosairól, táncosairól, 
fellépéseikről. Ebben az évben van 
20. éve, hogy Kati aerobik edzőként 
dolgozik. Ez alkalomból faggattam 
őt egy kicsit az életéről, pályafutá-
sáról, hogy egy kicsit többet meg-

tudhassunk róla.
Mi volt annak az útja, története, 

hogy aerobikedző lettél?
A nagylányok az utcánkból 6 

éves koromban vittek el először 
aerobikra, ami elsőre nagyon meg-
tetszett, hiszen sok gyerek volt, és 
valami számomra ismeretlen moz-
gásformát tanultak együtt zenére, 
egy nagyon kedves szőke hölgy ve-
zetésével, akit Hidvégi Juliannának 
hívnak. Szorgalmasan készültem az 
órákra, és a szüleim is mindig arra 
ösztönöztek, ha belekezdek valami-
be, csináljam lelkiismeretesen végig. 
E sportág által tanultam meg mi az, 
hogy csapatmunka, együtt egymá-
sért, valamiért megküzdeni, és át-
élhettem a versenyzés élményét is. 
Bejártam a fél országot, illetve az 
országon kívülre, Aradra és Kisje-
nőre is eljutottam a versenyzőim-
mel. Az aerobik egy látványsport, 
rendszeresen voltak bemutatóink, 
amelyeket mindenki izgatottan várt 
és szorgalmasan készült azokra, 

mindig tömve volt a Művelődési 
Ház nagyterme ezeken az esemé-
nyeken.

Mikor kezdted el Dobozon az 
aerobikot oktatni?

Egy csoporttal 1995-ben el 
kezdtünk külön aerobikozni, felvet-
tük az Eurosportról az aerobik ver-
senyeket, és próbáltuk leutánozni a 
profi versenyzőket. Mindig többet 
akartunk, egyre jobbak szerettünk 
volna lenni. Amikor Békéscsabára 
kerültem általános iskolába, akkor 
is végig jártam aerobikedzésekre, és 
középiskolában sem hanyagoltam 
el az én „Fantázia aerobik csopor-
tomat”. A gimnázium végén volt 
egy komoly térdsérülésem, ami ki-
csit keresztülhúzta a továbbtanulási 
szándékaimat. A nyár alatt sokat 
tettem a térdem gyógyulása érdeké-
ben, és az edzéseken is térdvédővel 
sportoltam. 1996-ban jelentkeztem 
egy 1 éves aerobik sportoktatói tan-
folyamra. 

folytatás a 4. oldalon

Sziromi Katalin pályája kezdetén

20 ÉVE A SPORT ÉS A MOZGÁS ÉLÉN

A Szent István szobor koszorúzása
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Sajnálattal tapasztaltuk, hogy 
Doboz külterületén már több alka-
lommal történt illegális hulladékle-
rakás, köztük építési törmelék, illet-
ve állati tetemek elhelyezése.

Az építési törmeléket az arra 
kijelölt hulladéklerakó helyre kell 
szállítani. A nagyobb súlyú állati 
tetemeket az állattartó saját költ-
ségére köteles elszállíttatni. Ön-
kormányzatunk együttműködve a 
polgárőrséggel, rendőrséggel, lako-
sokkal kiemelten fogja figyelemmel 
kísérni a jogellenes tevékenysége-
ket, és meg fogja tenni a feljelen-
téseket.

Sajnos Doboz-Szanazug terüle-
tén is több alkalommal tapasztalunk 
hasonló cselekményeket. A Virág 
utcán elhelyezett hulladékgyűjtők 
hiába állnak az emberek rendelke-
zésére, sok esetben a gyűjtők köré, 
illetve a gyűjtők mellé rakodják le 
a szemetet. Amennyiben a szelektív 
gyűjtőket kommunális hulladékkal 
töltik meg, azok ürítése nem törté-
nik meg.

Megkérjük a lakosságot, ha 
ilyen jellegű cselekményt tapasz-
talnak, értesítsék a rendőrséget, 
polgárőrséget vagy az önkormány-
zatot.

A hulladék jogellenes elhelye-
zése esetén nemcsak hulladékgaz-
dálkodási bírság szabható ki, hanem 
ezzel párhuzamosan büntetőjogi, 
kártérítési felelősség megállapítá-
sára is sor kerülhet, kötelezni lehet 
az elkövetőket az eredeti állapot 
helyreállítására, illetve a hatóság a 
jogsértéssel érintett eszközt, dolgot, 
illetve a hulladék szállítására hasz-
nált járművet lefoglalhatja.

Már több alkalommal történt illegális hulladék lerakás

Az önkormányzat megtisztította a területet

Szanazugban is problémát jelent a hulladék helytelen elhelyezése

AZ ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁSRÓL
A  téli rezsicsökkentéssel kap-

csolatosan szükséges további intéz-
kedésekről szóló 1364/2018. (VII. 
27.) Kormányhatározat alapján a 
téli rezsicsökkentésben korábban 
nem részesült, a vezetékes gáztól 
eltérő fűtőanyagot felhasználó ház-
tartások is egyszeri természetbeni 
támogatást kapnak. Háztartáson-
ként egy darab igénybejelentés 
nyújtható be – az ott lakó szemé-
lyek, családok számától függetle-
nül- az Önkormányzathoz, leg-
később 2018. október 15. napjáig, 
amely határidő elmulasztása jog-
vesztő. A határidő lejártát követően 
semmilyen indokkal nem igényel-
hető a támogatás!

Ebben a támogatási formában:
háztartás: a szociális igazgatás-

ról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 4. § (1) be-
kezdésének f ) pontja szerint az egy 
lakásban együtt lakó, ott bejelentett 
lakóhellyel vagy tartózkodási hely-
lyel rendelkező személyek közös-
sége.

Nem felel meg ezen támogatási 
formában biztosított feltételeknek 
tehát nem kaphat támogatást az a 
háztartás, amelynek a 12 ezer forint 
támogatást a gázszámláján jóváír-
ták. Erre a rendelkezésre különösen 
azon személyek figyelmét hívjuk 
fel, akik bár rendelkeznek gáz- be-
kötéssel, de az ingatlanuk fűtését 
más fűtőanyaggal oldják meg. A 

kizárólag elektromos fűtési móddal 
rendelkező háztartások nem kap-
hatnak támogatást.

Az igénybejelentő nyomtatvá-
nyon jelölni szükséges az igényelt 
fűtőanyag fajtáját, amely később 
nem módosítható.

A Korm. határozat szerint a ter-
mészetbeni támogatás a fűtőanyag-
ra vonatkozik, a támogatás nem fe-
dezi az egyéb költségeket. (szállítás, 
darabolás)

A BM Országos Katasztrófa-
védelmi Főigazgatóság a benyújtott 
igényeket ellenőrzi. A jogosulatla-
nul benyújtott igények alapján tá-
mogatás nem adható!

Igénylőlap személyesen a Do-
bozi Polgármesteri Hivatal 13.szá-
mú irodájában kérhető (Doboz, 
Kossuth tér 3.) vagy Doboz Nagy-
község Önkormányzata honlapjá-
ról www.doboz.hu letölthető. 

A jogosultak a kitöltött, aláírt 
igénylőlapot ügyfélfogadási időben 
2018. október 15-ig nyújthatják be 
a Dobozi Polgármesteri Hivatal 
13.számú irodájában.

Kérdéseikkel forduljanak ügy-
intézőinkhez a 06/66 268-765 
telefonszámon Vácziné Urbanecz 
Annamária vagy Sztojkáné Boros 
Ildikó ügyintézőkhöz, akik kész-
séggel adnak felvilágosítást.

Köves Mihály
polgármester

TÁJÉKOZTATÓ A TÉLI REZSICSÖKKENTÉSRŐL

Parkosítás a Vásár téren

A Képviselő-testület döntése szerint a Vásár téren egy pi-

henő park kerül kialakításra. Eddig a földcserés talaj előké-

szítés történt meg. A facsemeték és cserjék ültetése október 

végéig fog megtörténni, füvesítés pedig tavasszal. 

A rönkpadok kihelyezését szintén tavaszra tervezzük. 

A közterületek parkosításával is szebbé szeretnénk tenni 

településünket.

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata az Ösvény Esélynövelő 
Alapítványnak munkahelyteremtés 
céljára szívességi használatba adta 
a Kossuth tér 10. szám alatti régi 
könyvtár épületét. Az alapítvány 
a tervek szerint csökkent munka-
képességű, rehabilitációs ellátás-
ban részesülő személyeknek kíván 

részmunkaidős állást biztosítani. 
A szerződés aláírása megtörtént, 
jelenleg az engedélyeztetési eljá-
rás van folyamatban. A szükséges 
engedélyek meglétét követően, 
várhatóan még ősszel elindulhat a 
munka. Minden érintettet írásban 
fognak értesíteni és csoportosan tá-
jékoztatni a munkalehetőségről. 

MUNKAHELYTEREMTÉS DOBOZON

Tisztelt dobozi Lakosok.
Mint már a Dobozi Hírmondó 

augusztusi számában tájékoztattuk 
Önöket, megkezdtük a Társulatnál 
keletkezett túlfizetés visszautalásá-
hoz szükséges dokumentumok fo-
lyamatos feldolgozását.

Első körben az egyösszegű    
160 000.-Ft, majd a havi részletek-
ben 2.490.-Ft-ot fizető LTP szer-
ződő érdekeltek nyilatkozatai ke-
rültek feldolgozásra. Itt jegyezném 
meg, hogy még mindig sokan nem 
jutatták vissza a kitöltött nyilatko-
zatokat, pedig ezek nélkül a túlfize-
tések visszafizetése nem valósulhat 
meg. Többen jelezték, hogy azért 

nem hozzák vissza a nyilatkozato-
kat, mert az LTP szerződésük csak 
november hónapban szűnik meg, és 
így elesnek az állami támogatástól. 
Ez nem így van, a befizetett ösz-
szeg után minden LTP szerződött 
fél megkapja az állami támogatást, 
amennyiben igényli azt.

Ebben a körben került kikül-
désre azok részére is a „Lakásta-
karékossági szerződés felmondása” 
nyilatkozat, akiknél a befizetés nem 
érte el az LTP számlán a 126.000,- 
Ft-ot. Nagyon fontos, hogy ők is 
visszajuttassák a nyilatkozatot.

Második körben kiküldésre ke-
rültek azon személyek részére a do-

kumentumok, akiknek a befizetése 
nem érte el a 126 000.-Ft-ot. Nekik 
a továbbiakban fizetési kötelezett-
ségük áll fenn.

Folyamatosan kerül kiküldésre 
a 210  000.- Ft-ot befizetők, majd 
szeptember második felében a havi 
3000,- Ft-ot fizetők dokumentu-
mai.

Bármilyen kérdéssel, ami a 
Vízikőzmű Társulattal kapcsolatos, 
tájékoztatást adunk, a nyomtatvá-
nyok kitöltésében pedig segítséget 
nyújtunk.

Dézsi Ferenc
Elszámoló Bizottság Elnöke

A DOBOZI VÍZIKÖZMŰ TÁRSULAT TÁJÉKOZTATÓJA

Tisztelt Célcsoport Tagok!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Csillag Szolgáltató Pont szolgáltatásait 
2018. 09. 10-től az alábbi időpontokban és helyen vehetik igénybe:

Hétfőtől-péntekig 8:00-19:00-ig
Helye: Sámson utca 15. szám
Mindenkit szeretettel várunk!

Balog Sándorné 
szakmai vezető

A Dobozi Hírmondó szerkesztősége arra kéri a sportolókat, sport barátokat,  
ha bármilyen sporteseményről tudnak, azon részt vettek, jelezzék szerkesztőségünknek,  

így mi is be tudunk számolni ezekről a történésekről. 
E-mail: hirmondo@doboz.hu;      Tel.: 06/20 288-5862
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Az „Erzsébet táborok” Magyar-
ország legnagyobb táboroztatási 
programja.  A résztvevők számára 
minden szolgáltatás és program 
ingyenes, egész napi étkezésük is 
biztosított. Iskolánkban már tavaly 
is nagy sikerrel bonyolítottuk az 
Erzsébet táborokat, ezt követően 
idén is sikeresen pályázott intéz-
ményünk, így 6 egyhetes tematikus 
tábort szervezhettünk. 

Sport, életmód, kultúra, mű-
vészet, tudomány, ismeretterjesztő 
és hagyományőrző foglalkozások, 
kirándulások színesítették a nyarat. 

A következőkben kollégáink 
számolnak be egy-egy hét esemé-
nyeiről. 

Foci- és sporttábor (július 2-6.)
„Ebben a tanévben is lehetősé-

günk nyílt arra, hogy tanulóinknak 
az Erzsébet-program keretében 
a nyári szünetben programokat 
szervezzünk. Kollegáimmal, Zsig-
mond Károllyal és Botos Tímeával 
igyekeztünk egy olyan programok-
kal teleszőtt ötnapos nyári kikap-
csolódást összeállítani a gyerekek 

számára, amely többlettudással 
ruházza fel őket és élményekben 
is gazdagodnak. Célunk volt, hogy 
a gyermek minden perce le legyen 
kötve és ne legyen ideje unatkozni.

Természetesen a sportprogra-
mok ( főleg a foci ) voltak a fókusz-
ban, melyek keretében a diákok el-
juthattak a Békéscsabai 1912 Előre 
Kórház utcai sporttelepére. Ezen 
kívül játékos vetélkedőt, gyomai 
strandolást, szanazugi hajókirándu-
lást és kerékpártúrát is szerveztünk.

Az összetartozás jeleként Er-
zsébet-tábor logóval ellátott pó-
lót készíttettünk a gyermekeknek.  
Összegzésként elmondható, hogy a 
diákok a változatos programoknak 
köszönhetően sok új és kellemes 
élménnyel térhettek haza.” – írta a 
tábor egyik szervezője, lebonyolító-
ja, Zombai Attila. 

Reformkonyha (július 9- 13.)
„A „Reformkonyha és hagyo-

mányőrzés, kalandozás az ízek vilá-
gában” című táborunk szerintem na-
gyon jól sikerült. Megismerhettek a 
gyerekek új, mondhatjuk divatos, 

egészséges ételeket. (smoothye-t 
készítettünk, aszalt gyümölcsökből, 
magvakból készült édességbombát 
gyúrtunk) Valódi, 100%-os gyü-
mölcslevet készítettünk gyümölcs-
centrifugával. Megszerettettük a 
kovászos uborkát is mindenkivel, 
mivel ezt is saját kezűleg rakhatták 
üvegbe, majd vihették haza a tábo-
rozók. Gyomaendrődön nem csak a 
tájházat láttuk, de elkészítettük és 
megkóstolhattuk a hagyományos 
kemencében sült kalácsot. A Gyulai 
Kolbászház kiállításán bepillantást 
nyerhettünk a híres gyulai kolbász 
történetének, és készítésének titka-
iba, majd a Vármúzeumban láthat-
tuk a középkori konyha berendezé-
seit. A tábor befejező programjául 
a palacsintasütést választottuk, ami 
természetesen mindenkinek a ked-
vence volt. 

Mindez csak dióhéjban a leg-
nevezetesebb programokról, hiszen 
minden nap sokat játszottak is a 
gyerekek, és a nagy melegben min-
dig jutott mindenkinek gyümölcs, 
és fagyi.” – tudtuk meg Szatmári 
Istvánnétól. 

Angol tábor (július 16-20.)
„36 diákunk vehetett részt isko-

lánkban az angol táborban. A játsz-
va tanulásra helyeztük a hangsúlyt, 
amiben mindenki szívesen részt 
vesz. Az együtt töltött élménydús 
öt nap minden resztvevő gyereknek, 
tartalmas, felejthetetlen élményeket 
biztosított.” – írta Tóthné Székely 
Ildikó. 

KRESZ tábor (július 23-27.) 
„A táborozás céljaként igye-

keztünk megvalósítani, hogy a 
gyermekek a KRESZ szabályait 
minél színesebb, izgalmasabb mó-
don ismerjék meg, és a mindenna-

pi életükben jól tudják alkalmazni. 
Nagyon jó előadások, programok 
erősítették ennek a megvalósítását. 
Összegzésként elmondhatjuk, hogy 
élményteli volt ez az egy hét, és 
nem csak a gyermekek élvezték ezt 
az időszakot. Köszönjük a szülők 
rugalmas közreműködését is.” – írta 
Baracsi Katalin. 

Kati: 
Kézilabda és sporttábor (au-

gusztus 6-10.)
„A Kézilabda táborba már egy 

összeszokott sportos gyerekcsapat 
érkezett, számszerűen 53-an. Hét-
főn az új sporteszközöket vettük 
birtokba, ami több mint 300.000 
Ft-ba került. A szivacskézilabdá-
kon túl többek között dobófalat, 
tornaszőnyeget, kis trambulinokat, 
gimnasztikai labdákat kaptunk. 
Megismerkedtünk a tábori élet 
mindenkire kötelező szabályaival, 
és a napot sportos játékokkal töl-
töttük el kolleganőim, Adél tanár 
néni, Anita tanító néni, Edit, Hajni 
néni felügyeletével.

Kedden kerékpártúrát tettünk 
Szanazugba, majd tovább kerekez-
tünk Gyula-Városerdőre. Rácso-
dálkoztunk a Körös és a környező 
erdők adta szépségekre, a kis nya-
ralóhely kiépítettségére. Az utunkat 
biztosították a helyi Polgárőrség ré-
széről Szabó Jani bácsi és felesége, 
Zsuzsa néni. Ezúton is köszönjük, 
hogy a kisebbeket kifuvarozták, és 
segítették a forgalomban való hala-
dásunkat!

Szerdán buszos kiránduláson 
vettünk részt, amelynek célállomása 
Gyopárosfürdő volt. Nagyszerű-
en telt az egész nap pancsolással, 
csúszdázással, úszással, ki-ki egyéni 
képességeinek megfelelően. A fi-

nom ebédhez még sütit is kaptunk, 
amit már alig bírtunk megenni.

Ezt követő napon a békéscsabai 
Munkácsy Emlékházban ismer-
kedtünk Munkácsy Mihály korá-
nak polgári életével, a festő mun-
kásságának helyi vonatkozásával. 
Érdeklődéssel hallgattuk a tárlat-
vezetőnket, aki szívesen válaszolt a 
gyerekek kérdéseire. A nagy hőség-
re tekintettel hamarosan bírtokba 
vettük a csabai strand fürdőme-
dencéit, és délután 3-ig hűsítettük 
magunkat.

Pénteken a tábor értékelésével 
töltöttük a napot, labdajátékokat 
játszottunk, homokvárat építettünk 
a ligetben. Nagyon fárasztó hét volt, 
hiszen egymást követték a mozgal-
mas, élményszerű programok, de 
reméljük mindenki számára jó ki-
kapcsolódást jelentett!” – számolt 
be a hét eseményeiről Kissné Lu-
kucz Katalin.

Óperenciás tábor (augusztus 
13-17.)

„Margó néni, Kati néni, Icuka 
néni, Rózsa néni és Pali bácsi Me-
seországba kalauzolták a 46 rájuk 
bízott diákot. Jártak a kiskakassal a 
török császár udvarában; táncoltak 
alföldi, moldvai, pozsonyi muzsi-
kára. Bepillanthattak a kecskeméti 
Rajzfilmstúdió rejtett zugaiba. A 
békéscsabai Gyermekkönyvtárba 
színvonalas vezetésben volt részük, 
majd önállóan is felfedezhették 
ezt a birodalmat. Sárkányhajóban 
evezhettek, és le is győzték a kije-
lölt távot. Ráakadtak az elveszett 
kincsekre a Csaba Parkban és me-
sebeli népi hangszerekkel is megis-
merkedhettek.” – írta Kiss Rózsa, a 
tábor programjaink fő szervezője. 

www.dobozialtalanosiskola.hu

TÁBORRÓL TÁBORRA

Óriási munka folyt: épült a homokvár 

Sárkányhajózás a Kettős-Körösön A Csaba Park játszóterének hatalmas hintája mindenkit vonzott A Békés Megyei Könyvtár Gyermekkönyvtára megújulva várta a gyerekeket

Iskolánk idén nyáron részt vett 
a Korszerű pedagógiai módszerek 
alkalmazását segítő Iskolai Közös-
ségi Program kísérleti megvalósí-
tása (EFOP-3.3.5-17) elnevezésű 
programban.

A kiírás szerint: „A kísérleti 
program célja, hogy egy újfajta, nem 
informális és informális program 
tartalmi és koncepcionális kereteit 
tesztelje a korosztályos és speciá-
lis célcsoportok igényei szerint is 
reprezentatív mintacsoporton, Ma-

gyarország kevésbé fejlett régióban 
található intézmények 1-7. évfolya-
mos tanulóinak bevonásával.”

A Dobozi Általános Iskola ta-
nulói három turnus közül választ-
hattak.

Sport és egészség (vezető: Zsig-
mond Károly és Zombai Attila)

Életvezetés, családi életre neve-
lés, közösségi szerepvállalás (veze-
tő: Bálint Beáta)

Nemzeti és kulturális identitás 
(vezető: Nagy Istvánné és Debrece-

ni Hajnalka)
Ez utóbbi tábor a hagyo-

mányőrzésre helyezte a hangsúlyt. 
A magyar népmesék, illetve a ha-
gyományos ételek, életvitel megis-
merése volt a cél. A program során 
a gyermekek közelebb kerültek a 
hagyományos ételekhez, láthattak 
falusi konyhakertet, növényter-
mesztést. 

Zombai Attila tanár úr a tábor-
ral kapcsolatban a következőkép-
pen fogalmazta meg tapasztalatait:

„2018. június 18-22. között is-
kolánkban Közlekedés, KRESZ, 

foci és egészséges életmódra neve-
lés néven napközis sporttábor ke-
rült megrendezésre.

A tábor célja az volt, hogy, a 
diákok a mozgás örömén keresztül 
éljenek át olyan élményeket, melyek 
hozzájárulnak a mozgásfejlesztésen 
keresztül a testi-lelki egészség tu-
datosabb megéléséhez. Az egy hét 
alatt integratív formában jelent 
meg a mozgás, a sport, a testi-lelki 
egészség és a közlekedéssel kapcso-
latos ismeretátadás. 

A gyerekek megismerkedhettek 

a közlekedési jelzőtáblák világával, 
csoportosításukkal, rendszerezé-
sükkel, majd KRESZ-totót tölthet-
tek ki. Részt vettek egyéni ügyessé-
gi és labdás fejlesztő játékokban. 
Kimozdultunk fürdeni is egy napra 
a gyomendrődi strandra. Kulturális 
program is belefért az együtt töltött 
időbe, ugyanis közösen megnéztük 
a focitörténelem egyik legnagyobb 
játékosáról, Peléről készült filmet. 
De természetesen legnagyobb él-
ményt a helyi futballpályán leját-
szott focimeccsek jelentették.” 

www.dobozialtalanosiskola.hu

KÖZÖSEN KEZDTÜK A NYARAT

Több focimeccsen is összemérték tudásukat a csapatok

A túrázás szabályaival is megismerkedtek a gyerekek A beszélgetések során kiderült: együtt többre vagyunk képesek 
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folytatás az 1. oldalról
1998-ban pedig beiratkoztam 

a Budapesti Testnevelési Főiskola 
aerobik sportedzői szakára. 

Célod volt, hogy Dobozon dolgoz-
hass vagy csak a véletlen műve?

Igazán nem terveztem elő-
re, hogy itt fogok majd dolgozni, 
és főleg azt nem, hogy ennyi évig. 
1998-ban, amikor Hidvégi Julikát 
kinevezték a Művelődési Ház élé-
re, megkérdezte tőlem, hogy nem 
venném e át az aerobik csoportokat, 
mert bennem megbízik, hogy lelki-
ismeretesen folytatnám az ő aero-
bik edzői munkáját. Nagyon hálás 
lehetek neki, hiszen egy kész kö-
zösséget vehettem át tőle, csak foly-
tatnom kellett azt, amit ő jól meg-
alapozott. Edzőnek lenni nagyon 
sok felelősséggel jár, és nem csak 
abból áll, hogy bemegyek az edzé-
sekre és ugrálunk. Minden órámra 
előre készülök, magam szerkesztem 
a zenéket a koreográfiák alá, fi-
gyelembe véve az adott csoportom 
tagjainak korát és sportági tudás-
szintjét. Fontos, hogy jó példával 
járjak a gyerekek előtt, ismerjék 
meg általam a mozgás fontossá-
gát, a testükre gyakorolt hatását és 
tanulják meg a közösségben való 
együttműködés szabályait. 2001-
ben a munkámat segítőkkel együtt 
megalapítottuk a Dobozi Szaba-
didős és Mozgáskultúra Közhasz-
nú Sportegyesületet azért, hogy az 
edzésekre járó fiatalok sportolása 
ne az anyagi helyzetüktől függjön, 
és a tehetségüket megfelelő módon 
tudjuk támogatni.

Furcsa így kimondani, de már 2 
évtizede aerobik sportedző vagy Do-
bozon. Még mindig tudsz újat mutat-
ni tanítványaidon keresztül. Honnan 
meríted az „ihletedet”?

Igazán zenefüggő vagyok. Min-
dig meg kell találnom azt a zenét, 

ami megmozgatja a fantáziámat, 
vagy amelyik éppen illik az adott 
csoportomhoz. Szabadidőmben 
rengeteg aerobikos és táncos videót 
nézek, vannak mozdulatok, formá-
ciók, amelyek megfognak és megfe-
lelő módon átalakítva, beletervezem 
a mozdulatsorainkba. Néha pedig 
magam sem tudom megmondani, 
hogy honnan jön belőlem ez a nagy 
alkotási vágy, de biztos színes a fan-
táziám, és imádok mindig valami 
újat kreálni.

Sok gyereket „felneveltél” már 
településünkön. Látsz különbséget a 
20 évvel ezelőtti és mostani gyerekek 
hozzáállása között?

Régen aerobikosnak lenni 
szerintem egyfajta kiváltság volt. 
Elsősorban szerettük, tiszteltük 
egymást, imádtunk együtt aerobi-
kozni és élveztük, hogy rengetegen 
megnéznek bennünket. Minden 
lehetőségnek örültünk, a fellépése-
ken megmutathattuk tudásunkat, 
élveztük a szereplést és a közönség 
reakcióját, a tapsvihart és mindent, 
ami ezzel járt. A sportolóim pedig 
nagyon kitartóak, önállóak, kreatí-
vak, bátrak és elkötelezettek voltak. 
2000-2012-ig több bajnokcsapatot 
neveltem ki az országos dance és 
step aerobik versenyekre. De az el-
ismerés nem csak nekem jár, hanem 
a sportolóimnak is, akik tehetsége 
és szorgalma nélkül az én tudásom 
soha nem került volna felszínre.

Elteltek az évek, és én azt is tu-
dom, hogy rohanó világot élünk, de 
ezek a foglalkozások pont arra kel-
lenének, hogy kellemesen, jó han-
gulatban töltsük el azokat, miköz-
ben a testünk egészségesen fejlődik. 
Sokkal nehezebb edzőnek lenni ma, 
mint régen. Érezhetően ma a csalá-
dok és a sportolók életében nincs 
olyan nagy jelentősége az aerobik-
nak. Néhány család kivételével, már 

nem tervezik például úgy a nyarat, 
hogy a gyereknek esetleg fellépése 
van. Sokan évközben hagyják abba 
az aerobikot, nem törődve azzal, 
hogy a csapatuk munkájában ezzel 
milyen nagy kárt okoznak. Régen 
mi nem mertünk volna úgy bejárni 
edzésekre, hogy ne legyünk felké-
szülve, ma ez általános. Tisztelet a 
kivételnek, és ők azok, akire lega-
lább számítani tudok mindig. Ép-
pen ezért az idei év szeptemberétől 
szeretném más mederbe terelni az 
aerobik edzések rendszerét.

Tudom, hogy maximalista va-
gyok, de ha nem lennék az, akkor 
nem érhettünk volna el sem a be-
mutatókon, sem a versenyeken 
olyan eredményeket, amilyeneket 
szerencsére sikerült. 

Amikor én nap, mint nap meg-
teszek mindent azért, hogy a gye-
rekek színvonalas produkciókat 
tanuljanak tőlem, és cserébe ezért 
a szorgalmat és a kellő hozzáállást 
nem látom, akkor én miből tudjak 
töltődni és erőt csiholni magam-
ban ahhoz, hogy holnap is szívesen 
menjek be az órákra, és vidám fog-
lalkozásokat tartsak.

Nagyon fontosak a gyermek 
aerobikosok mellett számomra a 
felnőttek is. Igyekeztem mindig 
úgy bővíteni a sporteszköz készle-
tünket az évek során, hogy a felnőtt 
edzések minőségét is tudjam szí-
nesíteni. Nagyon szeretem ezeket 
a foglalkozásokat, mert ha sokszor 
megerőltetőek és fárasztóak is, de 
mindig jó hangulatban égetjük 
közben a zsírt és formáljuk a tes-
tünket. Ahogy szoktam is egy ilyen 
óravégén mondani: „Remélem, 
hogy tehettem annak érdekében, 
hogy ugyanolyan szépek és csino-
sak maradjunk, mint amilyenek va-
gyunk is!”

Folyamatosan képzed magad és új 
dolgokba ugrasz fejest. Melyek ezek?

Igen-igen, ez tényleg így van. 
Először 2014. októberében indult 
nálunk egy 60 órás hímző szakkör, 
16 fővel egy megyei pályázat ke-
retében, amely célja a hímző mes-
terség továbbéltetése volt. Nekem 
2006-2010-ig sikerült megszerez-
nem a hímző oktatói végzettséget, 
így a kellő tudásom megvolt a szak-
kör vezetéséhez. Ez a projekt 2015-
ben az elkészült hímzésekből egy 
csodás kiállítással zárult. A közös 
alkotó munka azóta is folytatódik, 
a szakkörök nagyon jó hangulat-

ban telnek, alkottunk, tanultunk, és 
közben a jóízű beszélgetések sem 
maradtak el. Rendszeres résztvevői 
és kiállítói vagyunk településünk 
rendezvényeinek.

A 2015. szeptember végén is-
mét összeállt a néptánc csapat, a 
szüreti bálra gyakorolni. A próbák 
alatt vetődött fel a fiatalokban, 
hogy szeretnének tovább néptán-
colni. Mondtam nekik, hogy én 
nem vagyok néptáncoktató. De 
erősködtek, hogy ők sem a „Felszál-
lott a pávába” szeretnének eljutni. 
Az internetről oktató filmek se-
gítségével tanultam meg a néptánc 
alaplépéseket és úgy, hogy rengeteg 
videót néztem meg 1-1 tájegység 
táncairól. Azóta 6 tánckoreográfiát 
állítottunk össze. Felvétel is készült 
már a táncosaimról a „Hazahúzó” 
TV-műsorba, és nagyon sok helyen 
voltunk bemutatózni. 

Tavaly novemberben jött az éle-
tembe a társastánc. Dobozon 1968. 
óta működik a 8. osztályosok szá-
mára társastáncoktatás, ami a me-
gyében egyedül álló. 10 éve volt az 
idén, hogy ezt a feladatot Hajas Ti-
bor tanár úr vállalta el. Két aerobi-
kos nagylányom segítségével verbu-
váltuk össze azt a csapatot, akikkel 
egy meglepetés táncot készítettünk 
a tanár úrnak. Nem volt egyszerű, 
mivel először nekem kellett autodi-
dakta módon megtanulnom ahhoz 
valamit is, hogy ez a táncprodukció 
összeálljon. Igazán élveztem a kö-
zös munkát, és nagyon jó pillanato-
kat éltem meg a tánctanítás során. 
Amikor ez a produkció a társastánc 
vizsgabálakon bemutatásra került, 
nagyon sokak szerint, igen megható 
volt a tanár úr számára, és egy él-
mény azoknak, akik láthatták. Kö-
zös munkánk azóta is tart, és több 
fellépésünk volt már helyi és más 
települések rendezvényein.

Korábban említetted, hogy sok 
régebbi felvételed van a fellépésekről. 
Esetleg tervezel egy közös nosztalgia-
vetítést a mostani és régebbi „tanítvá-
nyaiddal”?

Az aerobik táborokban és né-
hány sportos eseményen, bár nem 
a teljesség igényével, de már csinál-
tam ilyen vetítést a gyerekeknek. 

2014. március 21-én ünnepel-
tük, hogy 30 éve töretlenül műkö-
dik az aerobikos élet településün-
kön. Ennek apropójából, az aerobik 
bemutatók közben fotó és videó 
vetítéssel közösen felidéztük az el-

múlt 30 év legszebb pillanatait. Ez 
az esemény meg volt hirdetve, és 
egy két régi tanítványom is eljött rá, 
sajnos nem túl sokan, de ők öröm-
mel köszönték meg nekem, hogy 
ezt az összeállítást megnézhették, 
mert nagy élmény volt számukra. 
Nagyon nagy munka volt ezeket a 
fotókat és videókat összerendsze-
rezni, megvágni, hogy vetíthetők 
legyenek, hiszen volt olyan év, hogy 
20-22 bemutatónk és versenyünk is 
volt. Déri Zolival közösen hoztuk 
össze ezt a projektet, igazán hálás 
vagyok ezért Zolinak. Ez azt jelen-
ti, hogy 1991-2013-ig ez a váloga-
tás megvan.

Hogy mikor tervezek ilyet újra? 
Ha igény van rá, bármikor. De leg-
közelebb a 40 éves bulin biztos lesz 
ilyen.

A jövőre nézve, gondolom, van-
nak új terveid. Ezeket megosztanád 
velünk vagy maradjon inkább meg-
lepetés?

Egyelőre új dolgot nem terve-
zek, mert ez a 4 féle tevékenység is 
igen nagy kombinatorikát és szer-
vezést igényel. Mindezek mellett az 
a munka sem kevés, amit közösségi 
házunkban a települési és saját ren-
dezvényink szervezése, tervezése 
érdekében teszek. 

Szeretném a munkámat ugyan-
ilyen precizitással végezni, mint 
eddig is, de több időt szánva ön-
magamra és az életemre, hiszen 
én sem leszek már fiatalabb. Az 
alkotás vágya azért a nehézségek 
ellenére is mindig bennem él. Ad-
dig szeretném folytatni az elkezdett 
foglalkozásaimat, amíg a hozzám 
járó fiatalok, ifjak és felnőttek éle-
tében ez örömet és kellemes kikap-
csolódást jelent. Remélem, hogy 
sok szép élményt tudok még adni a 
hímzőseimmel, a sportolóimmal és 
táncosaimmal mindazoknak, akik 
ellátogatnak a rendezvényeinkre és 
megnéznek minket! Mert, ahogy 
szoktam volt mondani, számomra 
nincs nagyobb élmény annál, mint 
ahogy megszületik általam valami 
szép és azt megmutathatom má-
soknak is, legyen az egy tárgy, vagy 
bármilyen koreográfia! 

Végezetül pedig szeretném 
megköszönni a felkérést erre az in-
terjúra!

Szabó-Bánfi Boglárka

20 ÉVE A SPORT ÉS A MOZGÁS ÉLÉN

Amikor a munkánk a szenvedélyünk

Immár 3 éve kaptunk meghí-
vást a Tarhosi Falunapra a Dobozi 
Közösségi Ház és Könyvtár amatőr 
művészeti csoportjaival.

A 2015. szeptemberében meg-
alakult ifjúsági néptáncosainkkal a 

lendületes és hangulatos rábaközi és 
kalocsai koreográfiánkat mutattuk 
be a rendezvényen. Majd a Hap-
py Kids aerobik csapat 2 leánykája 
mutatott be egy nagyon dinamikus 
produkciót. A két leányka a Fantá-

zia aerobik csapat lányaival kiegé-
szülve egy táncos-aerobikos gya-
korlattal szórakoztatták a kedves és 
lelkes közönséget. Végül a Dobozi 
Ifjúsági Társastánc Csoportunk két 
párjának változatos táncelőadása 
fokozta fel a hangulatot!

Fellépők voltak (jobbról balra 
a fotón) Nagy Anita, Baku Dóra, 
Szarvas Bodza Kata, Lelóczki Éva, 
Bottó Péter, Vágási Viktória, Tobai 
Ákos, Molnár Petra, Oltvári Zsófia 
és jómagam, aki a konferansz sze-
repét vállaltam be a bemutatónkon.

Köszönjük a lehetőséget és a 
szíves vendéglátást a Tarhosi Fa-
lunap szervezőinek! Egy nagyon 
kellemes, hasznos és szép napot 
töltöttünk el mi így együtt!

Sziromi Katalin

Kellemes és hasznos nap Tarhoson

TARHOSI FALUNAPON JÁRTUNK Aerobik beiratkozás

Szeptembertől újra indítjuk gyermek, ifjúsági és felnőtt 
aerobik csoportjainkat!

A gyermek és ifjúsági korosztályok beiratkozása: 
2018. szeptember 10-én (hétfőn), 16 órakor lesz, 

a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár nagytermében.
A beiratkozáskor megbeszéljük, ki melyik korcsoportba fog járni, 

és egyeztetjük az edzések időpontjait.
Szeretnénk azoknak a sportolni vágyóknak is aerobikozási lehetőséget 

biztosítani, akik nem a helyi általános iskola tanulói. 
Az órák lehetséges napjai hétfő, szerda vagy csütörtök.

A megbeszélésre még nem kell aerobik felszerelést hozni!
Az aerobikedzésekre a beiratkozás utolsó határideje: 

2018. szeptember 21. (péntek)
Tagdíj: 1.100 Ft/fő/hónap
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Először is szeretném megkö-
szönni Dancsó Bence barátomnak, 
hogy a stafétát átadta nekem és be-
mutatkozhatom pár mondatban.

Tobai Zoltán vagyok, jelenleg 
a szüleimmel élek. Általános is-
kolai éveimet a Dobozi Általános 
Iskolában töltöttem. Majd ezután 
a középiskolai éveimet a Békés-
csabai Kemény Gábor Logisztikai 
és Közlekedési Szakközépiskolá-
ban végeztem, logisztikai szakon, 
ami nem igazán keltette fel az 
érdeklődésemet. Ezzel még nem 
fejeztem be a tanulmányaimat, be-
iratkoztam a Békéscsabai Trefort 
Ágoston Szakközépiskolába, Épü-
letgépész-technikus szakára. Mivel 
kiskorom óta szeretem a labdarú-
gást, benne vagyok a dobozi foci-
csapatban.

Végezetül szeretném megkö-
szönni a barátaimnak, családomnak 
a sok támogatást. A stafétát egy na-
gyon régi barátomnak Szabó Atti-
lának szeretném átadni.

Ebben a számban 
Tobai Zoltán mutatkozik be

STAFÉTA

A Békéscsabai Gyógy és 
Strandfürdő olyan népszerűségre 
tett szert az idősek körében, hogy 
ebben a hónapban 3 alkalommal is 
meglátogatták. A résztvevők szépen 
lebarnultak, és a közérzetük is jobb 
lett a gyógyvíznek köszönhetően. 
Az öltözzünk össze napon a zöld 
színre esett a választás. Jó volt lát-
ni azt a zsongást, ahogy nézegették 
egymás ruháját, készültek a fotó-
zásra.

Augusztusban is köszöntötték a 
név és születésnapjukat ünneplőket 
a süti partin. A Művelődési Ház 
és Könyvtár érdekes programmal 
készült több alkalommal, „Idősek 
bevezetése az internet világába”. 
Informatikai eszközökkel ismertet-
ték meg a klubtagokat, ami nagyon 
érdekes volt, sokan nem is láttak 

közelről ilyen gépeket. Köszönjük 
szépen ezt a hasznos és érdekes be-
mutatót. 

Továbbra is vannak állandó 
programok, mint torna, agytor-
na, logikai, matematikai, nyelvtani 
fejtörők, mandala színezés, felol-
vasás, stb. Mindet lehetetlen fel-
sorolni. Minden kedves klubtagot 
szeretettel várunk, vegyenek részt 
a foglalkozásokon, mert mi azért 
dolgozunk, hogy minél színesebbé 
tegyük a szürke hétköznapokat.

A Napközis Konyha kéthetes 
takarítási szünete alatt a gyerme-
kétkeztetést a Dobozi Gondozási 
Központ dolgozói bonyolították le. 
A gyakorlott kezek fennakadás nél-
kül osztották ki az ebédet.

Czékusné Szűcs Rozália

AUGUSZTUSI ESEMÉNYEK 
A DOBOZI GONDOZÁSI KÖZPONTBAN

Séta a jóidőben

 

* 90-120 perces, 5-6 fős, kiscsoportos nyelvoktatás 

kezdőknek -haladóknak  , és nyelvvizsgára felkészítés  a 

Dobozi Közösségi Ház- és Könyvtárban 
* Egyéni felkészítés a tanuló otthonában (is), az első 

alkalom ingyenes 
* Interaktív web-oldalak, oktató DVD-k, dalszövegek és bevált 

nyelvkönyvek felhasználása 
* Párbeszédes élethelyzetek közös feldolgozása, eljátszása, 

gyakorlása 
* A tandíj a résztvevők számától függ 

* Ingyenes, bemutatkozó  angol óra  2018. szeptember 17-én 
hétfőn, 17:30-kor a földszinti klubteremben 

 

 
 

Felnőtteknek is sikerül, 
Öntől függ ! 

Minden érdeklődést szeretettel várok a +36-20/399-1605-ös  telefonszámon. 
                                                                                                                                                                                                                                                                        Bodola János 

A N G O L   NYELVTANFOLYAM 
Az oktató több év amerikai szakmai gyakorlattal, 25 év nyelvvizsga  

előkészítői és gimnáziumi tanári tapasztalattal rendelkezik. 

Nemrégiben a dobozi Fülemü-
le Kórus énekelt szívhez, lélekhez 
szóló népdalokat az  Erkel Ferenc 
Emlékház tantermében.

A gyerekek és kísérőik na-
gyon-nagyon jól érezték magukat- 
írta rólunk Szappanos Gábor  az 
emlékház idegenvezetője 2018. au-

gusztus 27-én az Erkel Emlékház 
facebook oldalán.

Augusztus 22-én felkereked-
tünk a Fülemüle Kórus éppen itt-
hon lévő tagjaival és tanév eleji ki-
rándulást tettünk Gyulán. Az Erkel 
Emlékház megtekintése után egy 
szűk órát töltöttünk a közeli ját-
szótéren, majd délben elindultunk 
haza, pontosabban Szanazugba 
strandolni. Itt a parton Megyeri 
Lajos (Megyeri apuka) és Kiss Pál 
(Pali bácsi) jóvoltából várt minket 
a bográcsban főtt ebéd. Együtt lu-
bickoltunk, s 16 óra körül vissza-
indultunk az iskolához. Nagyon jól 
éreztük magunkat!

Kiss Rózsa

Tanév eleji kirándulás

A FÜLEMÜLE KÓRUS KIRÁNDULT

Az országban sok helyen mű-
ködnek turista egyesületek. Békés 
megyében több is; például Körösök 
Völgye Turista Egyesület (Békés-
csaba), valamint az Alföld Turista 
Egyesület (Mezőberény), melynek 
én is tagja vagyok. Az év minden 
szakaszában szerveznek gyalogos és 
kerékpáros túrákat, teljesítménytú-

rákat, különböző távokon. Azt, hogy 
ki melyik távon indul el (12km; 25 
km; 35km; 55km) azt a túrázók 
döntik el. A rövidebb távokat több 
generációs családok is teljesíthetik, 
akár kisgyerekekkel, nyugdíjasokkal 
gyalogosan. A hosszabb túrák akár 
kerékpárral, akár gyalogosan is tel-
jesíthetők. Azért teljesítmény túra, 

mert szintidő alatt kell teljesíteni a 
távokat.

A 35 km-es túrát két irányból 
is meg lehet tenni; az egyik Do-
bozon, a másik Mályvádon megy 
keresztül. Mivel ez már a 28. év, 
amikor megszervezi az egyesület 
nagyon alapos és jó volt a leveze-
tés. A kapott térképvázlat alapján 
viszonylag könnyedén meg lehetett 
találni az ellenőrző pontokat, ott 
frissítő, müzli szelet, alma és zsíros 
kenyér várta a túrázókat. A célban 
még ezt a finom ellátást is tudták 
fokozni babgulyással, jégkrémmel 
és limonádéval. Sajnos, 15 óra körül 
eleredt az eső, így kissé nedvesen 
értem célba, ahol jelvény és em-
léklap is várt. 

Igazi nyárbúcsúztató túra ez; 
bárkinek ajánlom a természetjárás 
más, hagyományosabb gyakorlása 
mellett.

Kiss Pál Gábor

Az év minden szakaszában rendeznek gyalogos és kerékpáros túrákat

TELJESÍTMÉNYTÚRÁKRÓL

Sajtóközlemény

A Dobozi Általános Iskola energetikai korszerűsítése 
„A Dobozi Általános Iskola energetikai korszerűsítése” címmel (Pro-
jekt azonosító:  TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00054) megkezdődött a 

100%-osan EU támogatásból megvalósuló, 173,99 millió forintos fej-
lesztés.

A projekt célja a Doboz Nagyközség Önkormányzata által alapított 
Dobozi Általános Iskola átfogó energetikai korszerűsítése. A korsze-
rűsítési projekt konkrét célja az energia-megtakarítás, az épület haté-
konyabb energiahasználatának, racionálisabb energiagazdálkodásának 

elősegítésén, illetve megújuló energiaforrás alkalmazásán keresztül, 
amely a fosszilis energiahordozókból származó üvegházhatású gázok 

kibocsátásának csökkentését biztosítja. Továbbá az akadálymentesítés is 
a megvalósítandó feladatok között lesz.

További információ kérhető
Horváth Zsuzsanna

06/66 268-765

Kedves dobozi lakosok!

A Dobozi Bölcsőde egy nyereményjátékban vesz részt, ehhez az kell, hogy az üres 
HENKEL-es (Persil, Silan, Fa, Pritt) flakonokat összegyűjtsük. Kérünk mindenkit, hogy ha 

valaki ilyen márkájú termékeket használ, ne dobja ki, szívesen átvesszük a bölcsiben. 
A gyűjtés egész évben tart! 
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A Dobozi Népművészeti Egye-
sület alapító tagjai több, mint egy 
évtizede alkotnak, tanulnak és ta-
nítanak. Tevékenységükkel a nép-
művészet, ezen belül kiemelten a 
népi kézművesség hagyományait 
örökítik át „apáról-fiúra”. Céljuk 
megismertetni a jeles napokat és 
a hozzájuk fűződő népszokásokat, 
különös hangsúlyt fordítva a kéz-
műves tradíciók felélesztésére.

A tagok között szövő, kézi- és 
gépi hímző, nemeztárgy készítő, 
fazekas, gyékény-, szalma-, csuhé 
tárgykészítő, takács, mézeskalács 
készítő, kosárfonó, cserépkályha- és 
kandalló készítő szakemberek al-
kotnak. A Békéscsabai Kézműves 
Szakiskola és a Békés Megyei Nép-
művészeti Egyesület szakoktatóitól, 
mestereitől megszerzett tudásukat, 
szakmai ismereteiket gyermekek és 
felnőttek számára egyaránt átadják 
játszóházak, kézműves foglalkozá-
sok, bemutatók, népművészeti tá-
borok, kiállítások alkalmával.

Rendszeres résztvevői és társ 
szervezői a községi nagyrendezvé-
nyeknek: a Magyar Kultúra Napja, 
a Községi Helytörténeti Vetélkedő, 
a Tavaszváró Vigasságok, a Zöld 
Hetek, a Pünkösdköszöntő, a Köz-
ségi Majális, a Mézes Fesztivál, a 
Szent István Nap, a Szüreti Mulat-
ság, a Márton Napi Ludasságok és 
a Dobozi Advent alkalmával gazda-
gítják, színesítik a nagy látogatott-
ságnak örvendő rendezvényeket.

Az egyesület alkotó tagjaival 
bekapcsolódott nemcsak a telepü-
lés, hanem a térség, a megye és az 
ország turisztikai rendezvényeibe 
(Körösvölgyi Sokadalom – Gyula, 
Madzagfalvi Napok – Békés, Szilva 
Napok – Szarvas, Berényi Napok, 
Töltött Káposzta Fesztivál - Mező-
berény, Kistérségi Hagyományőrző 
Fesztivál - Köröstarcsa, Folklór-
fesztivál - Tarhos, Majális, Szent 
István Nap, Márton Nap - Libás 
Tanya, Mesterségek Ünnepe – Bu-
dapest, Szent Iván Napi Vigadalom 
- Békéscsaba), hiszen együttműkö-
désre törekszik rokon alkotó közös-
ségekkel.

Sokszínű tevékenységükkel a 
vidéki élet megismerése, a helyi 
hagyományok, értékek megőrzése, 
átörökítése valósul meg. Újrahasz-
nosítás, természetközeliség, csak 
természetes anyagok használata 
jellemzi munkájukat. Ezeken túl-
menően a mézeskalács műhelyben 
a természetesen magyar méz fel-
használásával, kóstoltatásával az 
egyesület tagjai bemutatják a méz 

egészségre, életmódra és táplálko-
zásra gyakorolt hatását, továbbá fel-
használási lehetőségeit. Az egyesü-
let segíti a „kamillás doktor” néven 
ismert Dr. Oláh Andor orvos, nép-
rajzkutató és természetgyógyász 
munkásságának népszerűsítését 
kiállításokkal, könyvajánlókkal, 
gyógyteák kóstoltatásával, gyógy-
növényes kert létrehozásával, mű-
velésével, bemutatók tartásával. 
Céljuk a népi gyógyászat, a „fű-
ben-fában az orvosság” szemléleté-
nek népszerűsítése Dr. Oláh Andor 
tudástárának alapján. 

Az egyesület életének jelen-
tős állomása 2013. őszén a Széchy 
Tamás Emlékház, Helytörténeti 
Gyűjtemény és Alkotóház avatá-
sa, melyet hangyaszorgalommal 
rendeztek be az átadó ünnepségre. 
Azóta létrehozták a hagyományőr-
ző kemencés udvart, ahol megannyi 
szabadtéri rendezvény várja a láto-
gatókat. Az alkotóházban minden 
nap folyik a kézműves munka, a 
rongyszőnyeg szövés iránt érdeklő-
dők nagy örömére. A Hímző Szak-
kör és a Varázskezek Köre tagjai 
is itt tartják foglalkozásaikat, mely 
alkalmakra szeretettel várják az al-
kotni vágyókat. 

Az egyesület folyamatosan 
nyújtja be pályázatait. Ebben az év-

ben fellépőruhák beszerzése a cél, 
nemcsak az egyesület tagjai részé-
re, hanem az Ifjúsági Néptánccso-
port és a Dobozi Népdalkör tagjai 
számára is, a közösségben megélt 
élmények mellett a helyi értékek 
népszerűsítése, a kulturális élet szí-
nesítése, a turisztikai fejlesztések és 
szolgáltatások bővítése, az aktív pi-
henés biztosítása érdekében.

A Dobozi Népművészeti Egye-
sület tagjai több, mint egy évtizedes 
kimagasló szakmai- és közéleti te-
vékenységükkel, önkéntes munká-
jukkal teszik szebbé, mind jobban 
élhetővé a településünkön élők és 
az idelátogatók életét. Doboz hír-
nevét öregbítik a település határain 
belül és kívül is. Személyes példa-
mutatásuk, lelkesedésük és elköte-
lezettségük elismeréseként Doboz 
Nagyközség Képviselő-testülete 
döntése alapján 2017-ben elnyerték 
a „Civilek Dobozért” díjat.

Az egyesület tagjainak nevében 
köszönöm a mindenkori faluveze-
tésnek, hogy tanulhattunk, szakmát 
szerezhettünk, alkothatunk és ta-
níthatunk. Köszönöm, hogy otthont 
biztosítottak számunkra, és egy csoda 
szépen berendezett alkotóházban te-
vékenykedhetünk.  Köszönöm a jelen-
legi faluvezetésnek, hogy ők is bíznak 
és hisznek bennünk, céljainkat mindig 
támogatják. Nagy öröm és megtisztel-
tetés számunkra, hogy a „Civilek Do-
bozért” díjat munkánk elismeréseként 
a tavalyi évben átvehettük. 

Kedves alkotótársak, barátaim! 
Köszönöm a sok-sok önkéntes ér-
tékteremtő munkát, mellyel – hitem 
szerint – emberibbé, szebbé és jobbá 
tesszük világunkat. Kívánom, hogy 
még nagyon sokáig együtt lehessünk, 
örömmel alkothassunk, jó egészségben, 
békességben, és mint eddig is, a lehető 
legnagyobb összefogással.  

Hidvégi Julianna a Dobozi 
Népművészeti Egyesület elnöke

„AMIT KAPSZ E VILÁGTÓL, SZÓRJAD SZÉT, HOVA VINNÉD EL?”

A Népművészeti Egyesület tagjai

Augusztusban megtekintettük 
az 1875. és 1879. között épült, Ybl 
Miklós tervei alapján készült sza-
badkígyósi Wenckheim-kastélyt. 
A park területe 44 kat. holdon te-
rültel. A tölgyek és platánok nagy 
része az építkezés idején is a park 
díszei voltak. A kastélyt ma is ha-
zánk 10 legszebb kastélya között 
tartják számon és a szeptemberben 
kezdődő felújítás után még csodá-
latosabb látnivaló lesz.

Az augusztus 20-i ünnepségen 
részt vettünk, képviseltük szerveze-
tünket. 

Szeptemberben társszerveze-

tünk rendezvényeinek látogatása 
lesz a program. Októberben 5-én, 
6-án és 7-én rendezik a tokaji Szü-
ret rendezvényeit. Jelentkezéstől 
függően szervezünk egy napos utat.

Érdeklődni a Gondozási Köz-
pontban a hétfői fogadónapon lehet 
9-11-ig vagy a 06/70 321-8283-as 
telefonszámon lehet.

A tagdíj hátralék szintén a foga-
dóórán rendezhető.

Vantara György
Helyi csoportvezető

MOZGÁSKORLÁTOZTATTAK 
DOBOZI HELYI SZERVEZETÉNEK HÍREI

Kirándulás a szabadkígyósi kastélyparkban

A kastély előtti angol kert

2017-ben elnyerték a „Civilek Dobozért” díjat

Szatmáriné Kónya Piroska több népi kézműves szakmában kiválóan alkotott

 

Kedves Dobozon élő családok! 
                               Anyukák, Apukák, Gyerkőcök, Nagymamik, Nagypapik! 

 
A Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár 

rajz – és versíró pályázatot hirdet „Az én családom” címmel! 

3-6 éves, illetve 7-14 éves korosztály számára. 

 Rajzold meg, hogy te milyennek látod a családod, mit csináltok közösen együtt, vagy, hogy telt a nyár a 

családoddal, rajzold le egyik közös élményeteket, vagy nyaralásotokat! 

A rajzok mérete: A/4, A/3 méretű lehet, bármilyen technika alkalmazható. 

 

VAAAAGY! Ha szeretnél, írj a családodról egy verset! 

Ha versírásra adod a fejed, a mi legnagyobb örömünkre, akkor légy olyan kedves minimum 12 soros verset írni 
nekünk a családodról. A verset akár kézzel-, akár géppel írott formában egy vagy több A/4 méretű lapon kérjük benyújtani. 

A versek elektronikus formában is érkezhetnek a konyvtar@doboz.hu címre, „Szeretem a családom” jeligével. 

 

A lapok hátoldalára kérjük feltüntetni az elkészült mű címét, a gyermek nevét, életkorát, szülei elérhetőségét. 

 

 

Az alkotásokat 2018. szeptember 17-ig várjuk  
a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtárba. 

 Eredményhirdetés és kiállítás megnyitó a beérkezett alkotásokból 2018. október 1.,  

hétfőn lesz a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtárban. 

 

Alföldvíz Műszaki hibabejelentés: 06/80 922-333
Szennyvízbekötés bejelentés: 06/40 922-334

DÉMÁSZ Telefonos ügyfélszolgálat: 06/62 565-600 6-os gomb: hibabejelentés
Égáz – Dégáz Hibabejelentés: 06/80 440-141, 06/80 820-141
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AZ ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI 
DÍJ

BEFIZETÉSE: 
2018. szeptember 20-21. 

(csütörtök, péntek)
Pótbefizetés 2018. október 8. (hétfő)

hétfő-csütörtök 8-16 óráig
péntek: 8-13 óráig

A POLGÁRMESTERI HIVATAL
A épület 5-ös számú irodájában.
Kérjük a fizetési napok pontos 

betartását!

APRÓHIRDETÉSEK
2 szobás + nappali, fürdőszobás családi 
ház, nagy kerttel eladó! Doboz, Zrínyi u. 
21. szám. I.ár: 3.950.000 Ft Érd.: Doboz, 
Zrínyi u. 33. szám alatt, illetve a 06/20 564-
9897, 06/20 222-3545-ös telefonszámon
Családi ház eladó Faluhelyi u. 29. szám 
alatt. Érd.: 06/20 481-0183
Padlás, udvar takarítást, lomtalanítást válla-
lok. Papír, műanyag, rőzse, elektromos hul-
ladék (tv, rádió, hűtő, mosógép, gáztűzhely, 
stb.) törött bútor, vadhajtás, rongy, megunt 
ruha, vas stb. Öreg Pepe 
Tel.: 06/70 245-8728
Eladó 1 darab 109x129-es méretű nyíló és 1 
db 116,5x132-es méretű bukó, használt ab-
lak, 3 rétegű hőszigetelt üveggel.
Érd.: Tóth Sándor Tel.: 06/30 410-1801

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések:
Enyedi Zsolt és Komlósi Adrienn  kisfia Kende Botond
Halasi Árpád és Berta Anita  kisfia Alexander
Lévai Albert és Komáromi Mirjam kisfia Raul Mihály
Antóni János és Köteles Krisztina kisfia Brájen János
Kárnyáczki Balázs és Szabó Andrea kislánya Bella
Szabó Lajos és Sás Enikő kislánya Enikő
Házasságkötés:
Boros István és Sajti Éva
Szokai Róbert és Nánási Andrea Bianka
Zsibrita Pál és Hunya Lilla Gyöngyi
Halálozás: 
Mátyus Lajos Zsibongó utca 36                                      (1946)
Szabó Ilona Rákóczi utca 1                               (1940)
Mári Péter Károly Vásár tér 1                                         (1950)
Nagy Ferenc  Balázs utca 19                                                     (1945)
Dalmadi László Papholt utca 45                                      (1959)

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal

1. számú irodájában.
LAPZÁRTA:  2018. szeptember 28.

Az ügyeletes rendőr telefonszáma:
06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma:
06/20 448-5710

A Dobozi Hírmondó 
elérhetőségei:

 Tel.: 06/20 288-5862
E-mail: hirmondo@doboz.hu

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS akció!
urna gránit sír: 95 000 Ft
egyes gránit sír: 150 000 Ft
kettes gránit sír: 250 000 Ft
-felállítva feliratozva!
Egyedi profilmart síremlékek 
telepünkön megtekinthető!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Corvus-Kora Róbert: 06/30 209-4357
Harminc éve működő vállalkozás garanciával!

Lőkösháza, Toldi u. 3/a
corvus-classica@freemail.hu

ROBERT CORVUS-KORA FACEBOOK

KÖSZÖNTÉS
Hajnal Zsuzsannát 

és 
Hajnal Juliannát 

sok szeretettel köszöntik 
50. születésnapjuk 

alkalmából.

szüleik, testvérük és családjaik

KÖSZÖNTÉS
Bönde László 

2018. augusztus 22-én 
ünnepelte 

70. születésnapját.
Nagyon sok szeretettel köszöntjük! 

Sok boldog évet,
jó egészséget kívánunk!

szeretettel felesége és kedves családja

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Ezúton köszönjük mindazoknak, 
akik drága halottunk

Huszár Gyuláné 
(született Bana Irén Elvira)

temetésén megjelentek, fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek.

a gyászoló család

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk 

Lévai László 
(Latuj) 

halálának 1. évfordulójára.
felesége, gyermekei, unokája

„ A múltba visszanézve, valami fáj,
valakit keresni, aki nincsen már.

Nélküled szomorú, üres a ház,
még most sem tudom elhinni,

hogy örökre itt hagytál.”

Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon 
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó: 
06/20 358-0333

Dr. Márki Andrea: 
06/30 228-2380

A háziorvosi rendelők 
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella 
rendelője: 

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó 

rendelője: 
06/66 635-372

Dr. Márki Andrea 
rendelője:  

06/66 636-201
Fogorvosi rendelő: 

06/66 268-466
A védőnők rendelője: 

06/66 269-456
Felnőtt központi

 ügyelet:
Egészségügyi Alapellátás 

Intézmény
Gyula, Béke sgt. 39. 
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet: 

Pándy Kálmán Kórház 
Gyermekosztály

Gyula, Kárpát u. 11. 
Tel.: 06/66 463-633

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Ezúton köszönjük mindazoknak, 
akik drága halottunk

Szabó Ilona
temetésén megjelentek, sírjára virágot,

koszorút helyeztek,
fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

a gyászoló család

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton köszönjük 

mindazoknak,
akik drága halottunk 

Mári Péter Károly
temetésén megjelentek,

 sírjára virágot,
koszorút helyeztek,

fájdalmunkat enyhíteni 
igyekeztek.

a gyászoló család

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a 2018. évre a következő 
szállítási időpontokat terveztük: 

Zöldhulladék-szállítás: 

Szeptember 21. Október 19.  November 05.  November 23. 
December 03.

Szelektívhulladék-gyűjtés: 

Szeptember 13.  Október 11. November 8. December 13.

Megkérjük a tisztelt lakosokat, hogy a kommunális és a szelektív 
hulladékgyűjtő edényeket a hulladékszállítás napján reggel 6 óráig 

szíveskedjenek az ingatlanjuk elé kihelyezni.
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folytatás az 1. oldalról
Az ünnepi beszédet követően 

településünk vezetői és az Ozsdo-
láról érkezett vendégeink koszorú-
zással és egy-egy szál virággal rót-
ták le tiszteletüket a Szent István 
szobornál. 

Az ünnepi program ismét a Ka-
tolikus templomban folytatódott. 
Az István a király rockopera előa-
dását láthattuk. A templom a nagy 
meleg ellenére ismételten megtelt 
nézőkkel és az előadás hatalmas 
sikert aratott. A műsor végén a 
templom előtt felállított sátrak hű-
sítő limonádéval és egy kis harapni 
valóval várták a megjelenteket. 

A sportpályán ingyenes ugráló 
vár várta a gyerkőcöket, valamint 
kirakodóvásár portékái közül válo-
gathattak a kilátogatók. A felállított 
színpad 13:00 órától várta az érdek-
lődőket. Sztojka László és zeneka-

ra, és a helyi nóta énekeseink, Balog 
István, Molnár László és Szatmári 
Jánosné fogadták a vendégeket. A 
hetek óta tartó hőség ellen a ha-
talmas fák és a felállított sátrak 
nyújtottak egy kis menedéket. Ezt 
követte a Dobozi Népdalkör, akik 
bemutatkozásáról az előző havi 
számunkban olvashattak.

A következő fellépők a Dobozi 
Ifjúsági Néptánc csoport tagjai vol-
tak. A néptánc csapat 2015. szep-
tember végén állt össze és azóta is 
folyamatosan működnek és dol-
goznak azon, hogy minél színvona-
lasabb produkciókkal álljanak szín-
padra. A csoportot Sziromi Katalin 
vezeti. Kati minden koreográfiát 
igyekszik úgy összeállítani, hogy 
azok egy-egy történetet mondjanak 
el és kötődjenek a hagyományos 
paraszti élet főbb eseményeihez, 
úgymint a szüret, báli időszak, tél-

űzés vagy lakodalom. A bemutató 
során láthattunk rábaközi, széki, 
szüreti és kalocsai táncokat. 

A színpadon következett 
Zsombok Réka interaktív zenés 
gyermekműsora. Zséka az „Ovi 
turné” program megálmodója. Hi-
vatása a zene, és küldetésének érzi, 
hogy kicsiket és nagyokat egyaránt 
elvarázsoljon a zenéjével. Célja, 
hogy megismertesse az élőzene 
csodálatos világát játékos formá-
ban. A gyerekek nagyon élvezték 
a programot és bizony voltak bátor 
jelentkezők is, akik nem féltek a 
színpadra felmenni és a műsorban 
részt venni. 

Ezt követően a Dobozi Ifjúsá-
gi Társastánc Csoport bemutatóját 
láthattuk. A fiatalok nem csak ne-
künk mutatták meg tehetségüket, 
mostanra már több fellépésük is 
volt, mint pl.: a Tarhosi Libás Ta-
nyán vagy Tarhoson a falunapon.

17:00 órakor megérkezett a nap 
első sztárvendége, Magyar Rózsa, 
aki már gyermekkorában kapcso-
latban került magyar tradicionális 
népdalokkal, csárdásokkal, operett 
slágerekkel. A nyári időszakokat 
főként vidéki rokonainál töltötte, 
ahol szinte mindennaposak voltak 
a családi, baráti összejövetelek, ese-
mények. Elmondása szerint olyan 
nagy hatást gyakoroltak rá ezek a 
vigasságok, hogy eldöntötte szeret-
ne minél több ilyen dalt megtanulni 
s majd egyszer felnőttként nagy-
színpadokon előadni, szórakoztatni 

a közönséget. 2009-ben valósult 
meg gyermekkori álma, amikor 
szólóénekesként első alkalommal 
lépett színpadra. Magyar Rózsa na-
gyon jó hangulatba hozta a közön-
séget. Egy igazán élvezetes előadást 
láthattunk tőle.

A következő sztárvendég meg-
érkezéséig az aerobikosok szóra-
koztatták a kilátogatókat. 

Az esti órákban megérkezett 
Szandi a nap másik sztárvendé-
ge is. Szandi 12 évesen szerepelt a 
„Nyomorultak” és a „Bestiák” című 
rockoperában a Szegedi Szabadté-
ri Játékokon. Egy év múlva Fenyő 
Miklós vette pártfogásába és dalo-
kat írt neki. 1989.novemberében 
jelent meg első albuma „Kicsi lány” 
címmel. Ő a legfiatalabb platina-
lemezes előadó. Nagyon sok zenei 
lemez, zenei díj és kitüntetés jelzi 
kimagasló énekesi pályáját. Szandi 
dinamikus, fiatalos és kedves meg-
jelenésével mindenkit levett a lábá-
ról. 

Az „égi show” előtt Kalán Judit 
énekelt a színpadon, majd a gong 
elhangzása után mindenki a füves 
pályán várta a tűzijátékot.

Köszönjük mindenkinek, aki 
részt vett az augusztus 20-i rendez-
vény megszervezésében és lebonyo-
lításában. Köszönet a fellépőknek, 
hogy a nagy meleg ellenére kitar-
tottak a színpadon és vállalták a 
fellépéseket.

Szabó-Bánfi Boglárka

TÁMOGATÓI LISTA

ARATÓNÉ VÁGNER MAR-
GIT – ALPOLGÁRMESTER

BALOG SÁNDORNÉ
BALOGH KFT. (CBA)
DOBOZI GONDOZÁSI 

KÖZPONT
DOBOZI KÖZÖSSÉGI 

HÁZ ÉS KÖNYVTÁR
DOBOZ NAGYKÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA
DOBOZI NÉPMŰVÉSZETI 

EGYESÜLET
DOBOZI POLGÁRŐR 

EGYESÜLET
DOBOZI SZABADIDŐS 

ÉS MOZGÁSKULTÚRA KÖZ-
HASZNÚ SPORTEGYESÜLET

DOBOZI TÖMEG- ÉS 
VERSENYSPORT EGYESÜ-
LET

GUMIHANGYA BISZTRÓ 
ÉS FALATOZÓ

HELYI KÖRZETI MEGBÍ-
ZOTTAK

MOLNÁR ISTVÁN - LIBÁS 
TANYA

DOBOZI POLGÁRMES-
TERI HIVATAL

ÉS KÖSZÖNET MINDA-
ZON MAGÁNSZEMÉLYEK-
NEK, AKIK ÖNZETLEN, ÖN-
KÉNTES MUNKÁJUKKAL, 
EGYÉB ADOMÁNYAIKKAL 
TÁMOGATTÁK A RENDEZ-
VÉNYT. 

A Dobozi Általános Iskola 
szeretettel várja az érdeklődőket 
hagyományos jótékonysági estjére, 
melyet ezúttal is nemes cél vezérel. 
A rendezvény bevételből a hátsó 
udvar parkosítását szeretnénk meg-
valósítani. 

Az idei Jótékonysági est külön-
legességét az adja, hogy iskolánk 
ekkor ünnepli fennállásának 70. 
évfordulóját. Legyen Ön is család-
jával, barátaival, munkatársaival ré-
szese ennek a szép ünnepnek!

A rendezvény helyszíne: a Do-

bozi Általános Iskola udvara (ren-
dezvénysátrakban)

Időpont: 2018. szeptember 15. 
(szombat) 17 óra

A belépőjegy ára 1200 Ft, mely 
tartalmazza a vacsorát, az üdvözlő 
italt, egy pohár pezsgőt, egy szelet 
tortát és az élőzenét (Sztojka Tibor, 
Komlósi György). 

A rendezvény ideje alatt büfé 
működik!

Aki személyesen nem tud részt 
venni a jótékonysági esten, de szí-
vesen áll egy jó ügy mellé, támoga-

tójegyet is vásárolhat.
A rendezvényt díszvendégként 

megtiszteli: Jeanne-Marie Wenck-
heim Dickens 

A jegyeket az iskolában a titkár-
ságon, valamint a pedagógusoktól 
lehet megvásárolni.

Arra kérünk mindenkit, támo-
gassa elképzelésünket, vegyen részt 
a rendezvényen! Az adakozási le-
hetőség mellett a tombola fődíja is 
csábító lehet:

Wellness élmény Egerben 
(Csillagtúra Panzió): 

2 éjszaka szállás 2 fő részére 2 
ágyas standard szobákban, saját 
fürdőszobával, TV-vel, ingyenes 
Wi-Fi használattal

Kontinentális reggeli
Alap fürdőbelépő személyen-

ként az Egerszalók és Demjén 
közötti Termálvölgy strandra (ösz-
szesen 2 db), vagy az egerszalóki 
Saliris Spa Nosztalgia strandra, 
vagy az Egri Termálfürdőbe

Nagy szeretettel várunk min-
denkit!

Zsigmond Károly

SZENT ISTVÁN ÜNNEPE

JÓTÉKONYSÁGI EST

A tombola fődíja

Zséka zenés gyermekműsora Magyar Rózsa előadása A színpadon Szandi

Délutáni nótaszó


